Sedangkan penanganan pada perkerasan kaku akan 

dilakukan pekerjaan pengasaran permukaan 

(regrooving) dan dilakukan perbaikan bahu jalan.  

4. Rencana anggaran biaya yang dibutuhkan untuk 

perbaikan kerusakan jalan di ruas Jalan Raya Condong, 

Kabupaten Probolinggo, adalah sebesar Rp. 

1.667.100.000.00. (Satu Milyar Enam Ratus Enam 

Puluh Tujuh Juta Seratus Ribu Rupiah). 

DAFTAR PUSTAKA 

[1]  KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN 

PERUMAHAN RAKYAT, "SE Menteri PUPR Nomor 

: 19/SE/M/2016 TENTANG Penentuan indeks kondisi 

perkerasan (IKP) Pd 01-2016-B," 2016. 

[2]  MENTERI PEKERJAAN UMUM, "PERATURAN 

MENTERI PEKERJAAN UMUM NOMOR :